



ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2019 г. № 115-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Рязанской области от 14 октября 2015 г. № 250-пг «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Рязанской области отдельных вопросов в сфере противодействия коррупции» (в редакции постановлений Губернатора Рязанской области от 07.07.2016 № 114-пг, от 23.10.2017 № 108-пг, от 10.01.2018 № 1-пг, от 16.03.2018 № 35-пг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Губернатора Рязанской области от 14 октября 2015 г. № 250-пг «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Рязанской области отдельных вопросов в сфере противодействия коррупции» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «(далее соответственно – государственная должность, Реестр)» заменить словами «(далее – государственная должность)»;

2) в пункте 2:

- подпункт «б» признать утратившим силу;

- в абзацах третьем - пятом подпункта «в» слова «министра Правительства Рязанской области, а также государственную должность, установленную разделами III, IV, VI Реестра» исключить;

3) в пункте 3:

- абзац первый признать утратившим силу;

- в абзаце четвертом слова «подпункта «б» заменить словами «подпункта «в»;

- абзац пятый признать утратившим силу;

4) в пункте 3.1:

- абзац первый признать утратившим силу;



- в абзаце третьем слова «Руководитель Управления и начальник Главного управления могут» заменить словами «Начальник Главного управления может»;

5) в пункте 3.2:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«3.2. Мотивированное заключение, предусмотренное абзацем четвертым пункта 3 настоящего Положения, должно содержать:»;

- в подпунктах «а», «в» слова «подпунктах «б»-«д» пункта 2» заменить словами «подпунктах «в»-«д» пункта 2»;

6) в пункте 5:

- в абзаце первом слова «абзаце втором подпункта «б»,» исключить;

- в абзаце третьем слова «абзаце третьем подпункта «б»,» исключить;

7) в пункте 8 слова «двух третей от общего числа членов Комиссии» заменить словами «не менее половины состава Комиссии»;

8) в пунктах 11, 11.1 слова «подпунктами «б»-«г» пункта 2» заменить словами «подпунктами «в», «г» пункта 2»;

9) в пункте 16 слова «подпункта «б» заменить словами «подпункта «в»»;

10) в пункте 17 слова «абзацем вторым подпункта «б» и» исключить;

11) в пункте 17.2 слова «абзаце третьем подпункта «б»,» исключить;

12) в пункте 17.3 слова «подпункте «г» заменить словами «подпункте «д»»;

13) в подпункте «г» пункта 22 слово «, Управление» исключить.

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков